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TERMS AND CONDITIONS OF SALE

1.

10.

11.

The highest bidder shall be the buyer. If any dispute arises
the Auctioneers have absolute discretion to settle the
dispute or to re-offer the lot. At the fall of the hammer every
lot shall be at the risk of the buyer and the purchaser shall
give to the Auctioneers his name and address and shall (if
required) pay down the whole of the purchase money or any
sum required by the Auctioneers and any deposit so paid
shall be taken as in part payment of the whole of the lots
purchased.

The Auctioneers have absolute discretion to divide any lot,
to combine any two or more lots, to withdraw any lots, to
refuse bids and to regulate the bidding. They may bid on
the Vendor’s behalf for all goods which are being offered
subject to a reserve or at the Auctioneers discretion. By the
making of a bid the buyer acknowledges his acceptance of
these Conditions and the terms of any Notices and other
Condition in the catalogue.

The Auctioneers shall determine the amount of advance of
each bidding and no bidding shall be retracted.

Settlement of all accounts must be in cash, cheque or debit
card. No exception can be made to this condition and
intending purchasers are advised to make the necessary
arrangements before the sale.

Every lot is sold with all faults and error of description and
the Auctioneers disclaim for themselves and the Vendor, all
responsibility for authenticity, age, origin, condition or
quality. All statements on such matters, whether printed in
the catalogue or made orally, are statements of opinion and
not representations of fact. Purchasers are deemed to have
satisfied themselves on authenticity, condition etc. before
bidding and no-one in the Auctioneers’ employment has
authority to make any representation of fact.

Care will be taken of all lots purchased as far as possible
until their removal but the Auctioneers will not be
answerable for any loss or wrong removal of any lot or lots
or for uncleared lots, loss of life or damage that may take
place during the sale.

No lots to be transferred and no lots to be removed during
the time of the sale.

The Auctioneers act as Agents only and they disclaim
responsibility for default by either buyer or seller. They
accept no responsibility in connection with the
commissioning of their staff to bid for lots on behalf of
intending purchasers. Instructions given by telephone are
accepted at the sender's risk and must be confirmed in
writing forthwith. The Auctioneers do not guarantee the title
of any lot or lots sold by them and will not be responsible for
any defect in such title.

If any buyer fails to comply with any of the above conditions
the damages recoverable from the defaulter shall include all
loss arising from any re-sale of the lot together with the
charges and expenses in respect of both sales and any
money deposited in part payment shall be held by the
Auctioneers against the defaulter’s liability.

Any damage done to the premises or contents thereof by
removal of any of the lots shall be made good by the
purchaser. Principals being responsible for act of their
servants.

Third Party Liability. Every person attending this sale at the
time shall be deemed to be there at his own risk and with
notice of the condition of the premises and of the method of
arranging furniture etc. He shall have no claim against the
Auctioneers in respect of any injury he may sustain or any
accident which may occur.

Packaging and Shipping

12.
13
14.
15.

16.

17.

10.

Value Added Tax. If you require an invoice, this catalogue
must be retained as evidence of any lot(s) purchased.

A buyer's premium of 18% plus VAT will be charged in
addition to the purchase price.

Under current Legislation no cash transactions of 15,000
Euros (approx. £10,000) or over can be accepted.

Guide Prices are given but not to be constituted as reserve
prices but only an indication of our Auctioneers assessment
of approximate value.

As far as possible every attempt is to provide an accurate
assessment and description of the items as listed and
further inspection reports can be given via email or over the
telephone.

Telephone and Commission bids are acceptable.

Online Bidding —

Perkins George Mawer & Co offers an online bidding service
via the-saleroom.com and easyliveauction.com for bidders
who cannot attend the sale.

In completing the bidder registration on either platform and
providing your debit card details and unless alternative
arrangements are agreed with Perkins George Mawer & Co,
you;

authorise ‘Perkins George Mawer & Co’, if they so wish, to
charge the debit card given in part or full payment, including
all fees, for items successfully purchased in the auction via
www.the-saleroom.com or www.easyliveauction.com, and
confirm that you are authorised to provide these debit card
details to ‘Perkins George Mawer & Co through the-
saleroom.com_and easyliveauction.com.

Commission charges.

Please note that any lots purchased via our live auction
services will be subject to additional commission charges as
follows at the rate imposed on the hammer price.

the-saleroom.com
Any lots will be subject to an additional 4.95% + VAT
charge on the hammer price.

easyliveauction.com
1.  Where the Bidder chooses the FREE Registration
option:
Easy Live Auction does not charge Bidders for accessing
the Website or using the Services. The Auctioneer may
charge the Bidder a percentage surcharge of up to 3% of
the hammer price for successful live bids and Autobids.
There are no charges for absentee bids. The Bidder is to
check all charges and or commissions payable to the
Auctioneer before bidding and incurring any liability to the
Auctioneer. During the registration process for this option
the payment card will be checked to ensure it is valid and in
working order. This check consists of placing a deferred
payment on the card for a nominal amount (less than £2)
and voiding the transaction immediately. In the event of the
void failing the payment will sill never be taken from the card.
Some card issuers may show this transaction temporarily on
the card statement, if this is the case the transaction may
take several days to disappear from the card statement.
2. Where the Bidder chooses the Flat Fee per sale:
This fee will be paid direct to Easy Live Auction and the
bidder will be able to bid on as many lots within the one sale
with no further fees for this service. The Flat Fee is not
refundable unless Easy Live Auction has agreed to change
their registration method upon request. The Bidder is to
check with the Auctioneer about any other fees such as
buyer's premiums that will apply. Easy Live Auction
reserves the right to remove the Flat Fee option from any
bidder for any reason.

Please note that packaging and shipping costs are the sole responsibility of the purchaser. Please ensure that a quotation
has been obtained before bidding. The details below give examples of local courier, but other independent quotations are

recommended.
Pack and Send
https://www.packsend.co.uk/lincoln

Louth Removals
hitps://www.louthremovals.com

BZC Man in Van
hitps://www.bzcmaninvan.co.uk/

E: lincoln@packsend.co.uk
T: 01522 300 220

E: admin@louthremovals.com
T: 07519 637598

E: bzcmaninvan@gmail.com
T: 07714 794152
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BidMaster Office

MIXED COLLECTABLES

Small collection of red Bohemian cut glass items -
salt and pepper, bon-bon dish with cover, etc
£15.00 - £30.00

Collection of Bohemian style glass vessels, vases
and other £15.00 - £30.00

Collection of Bohemian vases and dressing table
plates £15.00 - £30.00

Collection of Bohemian glassware - bowls, vases
and jugs £15.00 - £30.00

Modern strung Mandolin with case £20.00 - £40.00

Collection of archery equipment, 2 bow and arrows
and other items £60.00 - £90.00

Australian Didgeridoo with decoration £15.00 -
£30.00

Miniature Violin in case with bow £20.00 - £40.00

Unusual two-piece flute instrument in case £20.00 -
£40.00

1 Bow Salter musical instrument and Pan Pipe
£30.00 - £50.00

Full size Violin in case with bow £30.00 - £50.00

Vintage Violin in case with 2 bows and neck
cushion £30.00 - £50.00

Mother of Pearl style Accordian with the name
'‘Carmen' £30.00 - £50.00

2 x boxes of Stoneware jars of various sizes
£10.00 - £20.00

Collection of old scent bottles - including Eiffel
Tower £40.00 - £50.00

Collection of old bottles and jars - including Market
Rasen £10.00 - £20.00

Collection of old bottles and jars - including Market
Rasen £10.00 - £20.00

Collection of old bottles and jars - including Market
Rasen £10.00 - £20.00

Collection of old bottles and jars - including Market
Rasen £10.00 - £20.00

Collection of small glass vessels and clay pipes
£10.00 - £20.00

Small collection of local flasks bottles £10.00 -
£20.00

Bohemian red cut glass jug, matching glassware
and similar vase £10.00 - £20.00

Small collection of plates including large meat
plates, blue and white ware and others £10.00 -
£20.00

Unusual glass Art Deco light fitment £15.00 -
£30.00

4 large decorative toilet bowls £15.00 - £30.00

Pair of wicker baskets and modern fruit bowl of
glass and wire £10.00 - £20.00

Vintage Air Traffic Controllers bag with a variety of
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maps, boxes and books and other items £15.00 -
£30.00

12m of heavy duty Laura Ashley fabric £10.00 -
£20.00

Cased set of fish knives and forks, and fish
servers, together with additional bone handled fish
knives and forks £10.00 - £20.00

Collection of brass wall lights with glass shades
£10.00 - £20.00

Good selection of boxed Christmas plates by
Hornsea Pottery £15.00 - £30.00

Quantity of pottery, ceramics and glassware,
small presentation trophies £15.00 - £30.00

Home crocheted blanket £10.00 - £20.00

Magpie lot of decorative wall plates, fireside dogs,
Royal Doulton figure and commemorative Royalty
items £10.00 - £20.00

Part tea service, entitled ‘The Albany', Victorian
era, together with other ceramic items £10.00 -
£20.00

Small collection of Victorian meat platters, small
plates and blue and white ware £10.00 - £20.00

Large lidded tureen, fluted dish and plate £10.00 -
£20.00

Magpie lot of ceramic ware, some Victorian
plates, cups, saucers and glassware £10.00 -
£20.00

Glass Walther & Sohne Tazza in two parts,
together with a Worcester Barr Period tea pot,
1792 - 1807, with damaged lid and Chinese style
seal £30.00 - £50.00

Magpie lot of glassware, crockery, ornamental
items £10.00 - £20.00

Glass Bonbonniere glass in good condition with
brass rim, together with antique glass bowl! with
silver styled lid, stamped 'Continental’

Coffee and milk jug with lid, manufacturer
Karlsruhe-majolika Lalique styled goblet and
French porcelain plate £40.00 - £60.00

12 pieces of Rosenthal Tirana, dating around
1920, cups, saucers, teapot and other items
£30.00 - £50.00

Small collection of various tureens, cup and
saucer and others £10.00 - £20.00

Magpie lot various pottery items £10.00 - £20.00

Small collection of plates, bowls, cups, together
with wall plates and other plates £10.00 - £20.00

Collection of pottery - teacups, saucers etc
marked AGB England, together with some blue
and white ware and other items £10.00 - £20.00

Collection of tea plates, side plates, cups and
saucers £10.00 - £20.00

Magpie lot of mixed glassware, small oil lamps,
picture frames and others £10.00 - £20.00
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Good collection of various fishing reels for sea
rods etc, some with cases £15.00 - £30.00

Collection of boxed instruments, measuring
instruments, micrometres screw and other items
£15.00 - £30.00

Boxed reproduction compass, pair of vintage Kent
Binoculars (8 x 30), ladies wristwatch by Charles
Brus (Quartz), gentlemans cased manicure set
£30.00 - £50.00

Boxed Miranda medium tripod £10.00 - £20.00

Good collection of Christmas booze, to include a
Dimple boxed Haig Whisky, Vodka, Gin,
Glenmorangie single malt, wine, Babycham and a
variety of miniatures and liquers (Guide Price £50 -
£80)

Unusual French metal cheese cutter on metal and
wood base - entitled La Roouefortaise Paris
£30.00 - £40.00

3 old Pewter plates with original Pewter markings
to base, together with an old Pewter mug £15.00 -
£30.00

4 candlesticks - 2 rat tailed on wood bases, 1
brass and 1 metal push up £50.00 - £80.00

Unusual miners oil lamp, complete with glass
marked M & Q spectacle glass, brass and metal,
with hanging hook £30.00 - £50.00

Old metal weighing instrument with ball weight,
together with large ceiling hook £50.00 - £30.00

Cooper coal scuttle with fireside implements,
toasting fork and metal fireguard £15.00 - £30.00

Copper Kettle £10.00 - £20.00

Good selection of brass and copper items,
including blow lamp, large door plate and latch,
brass saucepan, horn item and copper bowl
£30.00 - £40.00

2 copper kettles and small bed warming pan with
wooden handle £15.00 - £30.00

Large brass mortar and pestle of vintage era
£40.00 - £60.00

Number of iron wall lights for refurbishment £15.00 -
£30.00

Collection of brass items, fireside set, fire dogs
and hunting horn £15.00 - £30.00

Ornamental decorative decorative horn with brass
cap £10.00 - £20.00

Two pairs of old metal weighing scales £10.00 -
£20.00

Large copper jug on wood base with
commemoration plaques, together with a hard
backed book entitled Osgoodby School 1868 -
1923 £15.00 - £30.00

Pair of metal spurs with leather attachments
£15.00 - £30.00

Silver plated presentation tray in respect of RAF
Retirement, dated 1974, together with matching
bottle holders £15.00 - £30.00

Silver plated circular decorative drinks tray and
bottle holder £10.00 - £20.00
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Nicely cast brass Shire Horse, together with
matching horse shoe and horse head on wood
base £15.00 - £30.00

Brass fire side set in container £10.00 - £20.00

Good collection of brass and copper ware,
including a number of ashtrays, candlesticks, wall
plates and jug, horse brasses on leather strap
£15.00 - £30.00

Selection of brass and copper ware, including boar
horn, and other small hunting horns, 2 brass
tankards, a 'go to bed' light with scissors and cap,
warming tray and 2 copper tankards with metal
handles, also to include a large bed warming pan
with wooden handle £30.00 - £40.00

Copper coal scuttle with original coal shovel
attached £15.00 - £30.00

A collection of horse brasses £20.00 - £40.00

Copper coal container with original liner £15.00 -
£30.00

Copper coal scuttle £15.00 - £30.00
Brass fireside set £15.00 - £30.00
Large metal ceiling lamp £15.00 - £30.00

Vintage metal and glass ceiling light, well
proportioned £15.00 - £30.00

Vintage Drew & Sons, Piccadilly, London wicker
basket containing metal food warmers, possibly
for field use - early 1900's £15.00 - £30.00

Extremely large copper, presumably cooking
vessel - ideal as planter £120.00 - £150.00

Extremely large copper, presumably cooking
vessel, on stand - ideal as planter £120.00 -
£150.00

Variety of copper cooking bowls and dishes
£80.00 - £120.00

2 large lidded copper cooking vessels £80.00 -
£120.00

3 copper lidded cooking vessels, of various sizes
£80.00 - £120.00

2 large copper cooking vessels £80.00 - £120.00

Superb and large bronze bell, understood to be
from a school, extremely heavy and attractive
£250.00 - £350.00

Brass Fender £15.00 - £30.00
LOT WITHDRAWN

Collection of various walking sticks £15.00 -
£30.00

Pair of walking sticks, both with a collection of
attached metal stick badges continental £10.00 -
£20.00

Vintage Cine Camera Kodak, Escort 8, with Bell &
Howell Projector and screen and various reels
£50.00 - £80.00

Vintage Singer sewing machine model 201K, in
original case, EF534940, with some
attachments/accessories £10.00 - £20.00

Jones sewing machine in case, with various
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attachments £10.00 - £20.00

Unusual chromed vintage Bus Clock, marked
Duple by Smiths £15.00 - £30.00

Edwardian mantle clock, Roman Numerals, brass
and in wood case £15.00 - £30.00

Large Victorian glass dome on stand with
additional stand £80.00 - £120.00

Vintage green desk lamp £10.00 - £20.00

Edwardian mantel clock with shell inlay, enamel
face with brass, Roman Numerals £40.00 - £60.00

2 nicely carved wooden wall brackets, possibly
suitable for a bracket clock £15.00 - £30.00

Old wooden Cuckoo Clock £15.00 - £30.00

Collection of vintage cameras, Pentax SLR lenses
and other items in cases, together with some
Great War magazines from the First World War
£50.00 - £80.00

Precision drill on long lead with foot pedal (Guide
Price £10 - £20)
BACK TABLE

Box of cut glass decanters, jugs and others
£15.00 - £30.00

Collection of heavily cut glass vases, jugs, dishes
etc. £15.00 - £30.00

Collection of 6 cut glass decanters with stoppers
and some metal labels £20.00 - £40.00

Collection of cut glass wine glasses, various sizes
and matching £10.00 - £20.00

Cut glass whisky glasses and hiballs £10.00 -
£20.00

Large box of cut glass items, flower bowls, dishes,
jugs, candlesticks, bell and others £15.00 - £30.00

Large collection of cut glass wine glasses £20.00 -
£40.00

Variety of cut glass whisky glasses, tankards and
others £10.00 - £20.00

Selection of cut glass brandy glasses, wine
glasses and others £10.00 - £20.00

Collection of cut glass white and red wine glasses
£10.00 - £20.00

Part tea set including teapot, Sellmann, Bavaria
and vintage coffee cups by Wedgwood including
jug £15.00 - £30.00

Large ginger jar and 2 large blue and white items,
lidded with others £15.00 - £30.00

Mixed lot of porcelain ornaments, bowls, dressing
table items etc £10.00 - £20.00

Variety of Portmeirion decorated flower pots, plus
ginger jar, lidded item and 2 small jugs £15.00 -
£30.00

Large Victorian blue and white bedroom water jug
£10.00 - £20.00

Modern model of 1930's Art Deco lady on stand
£10.00 - £20.00

Collection of vintage teapots and commemorative

BidMaster Office
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Royalty ware, cups and plates plus other items
£15.00 - £30.00

Unusual lustre style teapot, milk jug, sugar bowl
and stand marked with owners name 1906,
together with a teapot, milk and sugar bowl £15.00
- £30.00

Magpie lot of glassware, copper plaque, Hornsea
style peppers and salts and figures £10.00 - £20.00

Large continental horse puppet on strings together
with a Merrythought of Ironbridge pyjama case
from the vintage era £15.00 - £30.00

Selection of dog and horse ornaments £10.00 -
£20.00

Collection of wall mounting plates, saucers,
whisky container with water jug £40.00 - £60.00

Pair of dressing table sets, 1 glass, 1 china
(appears complete) with trays £15.00 - £30.00

Very attractive large deep coloured lustre styled
bowl on wooden stand £25.00 - £45.00

Attractive and sizeable Lladro figure of boy with
young girl £20.00 - £40.00

2 horse ornaments, 1 of Beswick syle, the other
being Mare with Foal £15.00 - £30.00

Good collection of animals including horse, goat
and sheep with lambs, by Beswick, 1 additional

Beswick with damaged ear and additional items
(non Beswick) £60.00 - £80.00

Large rich lustre bowl on wooden stand £15.00 -
£30.00

Mixed box of blue and white ware, tureens, plates
etc together with a porcelain model of a clown
£20.00 - £30.00

Selection of 5 vases, mainly Sylvac £20.00 -
£40.00

Selection of china Shire Horses, Dray Horses,
including Dray Horse with cart £15.00 - £30.00

Collection of blue and white meat trays and early
warming dish £10.00 - £20.00

Collection of china dogs, Dachshund together with
a Springer Spaniel £30.00 - £60.00

Unusual modern styled claret jug £15.00 - £30.00

Raised mirrored drinks tray, together with horse
brasses, small hunting shot style glasses and tiny
ornaments £10.00 - £20.00

3 original flying partridges by Beswick together
with hunting horse and rider also by Beswick, all
for wall mounting and to include a metal Celtic
letter opener £50.00 - £70.00

2 early decorative wall plates, Copeland & Garrett
1833 - 1846 together with a small Mailing ware
lustre pot £40.00 - £60.00

Large collection of decorative teapots including
decorative style car and a variety of other themes
together with large pouring jug £50.00 - £70.00

Large dapple grey Shire Horse possible Beswick
£20.00 - £40.00

2 framed reverse painted on glass pictures, 1
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Christ and The Woman of Samaria, the other of a
lady seascape entitled March with the addition of
an originally framed 19th century young lady on
sofa with highly decorative gilded frame £50.00 -
£80.00

Collection of Coalport Wall Plates, by the Bradford
Exchange, of military aircraft together with 2 brass
wall plates and some china items £15.00 - £30.00

Early sizable Chinese decorated vase on Chinese
wooden stand £50.00 - £70.00

Small decorated Chinese vase on Chinese wooden
stand £30.00 - £50.00

Chinese bowl on wooden stand £20.00 - £40.00

Small Chinese bowl on wooden stand, together
with additional wooden stands £30.00 - £50.00

Chinese vase on wooden stand £30.00 - £50.00

2 unusual Chinese matching vases, slight crack
on base £20.00 - £40.00

Chinese matching bowls, one small one large
£20.00 - £40.00

Royal Commemorative ware with additional
Victorian saucers and large metal teapot £10.00 -
£20.00

2 early Victorian Cross Pouring Jugs, Cranberry
style glass, with American styled glass bowl
£15.00 - £30.00

Copeland Spode coffee set, 6 cups and saucers,
coffee pot, cream jug and sugar bowl £30.00 -
£50.00

Large German marriage Jug with handle £40.00 -
£60.00

Single lustre £10.00 - £20.00

Small domed mantle clock with figures made in
Western Germany, clockwork mechanism £10.00
-£20.00

Pair of Victorian fireside dogs £10.00 - £20.00
Moorcroft bud vase £15.00 - £30.00

Moorcroft small ginger jar £15.00 - £30.00
Moorcroft small pin tray £10.00 - £20.00

Matching pair of tiny style vases marked 'England’
£15.00 - £30.00

Pair of Staffordshire fire side poodles, Staffordshire
Judge and Dock, Staffordshire greyhound and
Chinese bowl £30.00 - £50.00

Early slipware bowl, 2 jugs and mug, some
chipping £10.00 - £20.00

Variety of advertising items, including Sutherlands
Beef Paste, Shakespeare Centenary Bowl, 60th
anniversary of Queen Victoria Cup (dated 1897),
French advertising sign with Barometer, Williams
and Humbert Sherry Lady Figure £30.00 - £50.00

Magpie collection various Royal souvenirs, salt
and pepper pots and other items £10.00 - £20.00

Collection of Royal Commemorative mugs,
including 1918 Peace mug and a farmers rhyme
mug £15.00 - £30.00
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Pair of Victorian Lustres with damage £15.00 -
£30.00

Superb 58 piece dinner service marked Limoge,
Jean Pouyat with gilding, including 3 different
sized plates, soup dishes, 4 small tureens, 2
medium tureens 1 large tureen on stand, 4 various
sized meat dishes together with gravy boat on
stand - all in good order £100.00 - £150.00

Large modern glass curved dish and vase £10.00 -
£20.00

Large tureen with lid and stand to go with 2
smaller stands marked Doulton Lambeth £15.00 -
£30.00

Collection of early tableware, including dinner
plates, variety of lidded tureens hall marked in
Diamond R, with 8, 12 VB £30.00 - £50.00

3 glass lamp shades of various sizes £10.00 -
£20.00

Large collection of Royal Albert Old Country
Roses - 90 pieces in total, to include coffee pot,
tea pot stand, milk and cream jugs, sugar bowl,
variety of cups, saucers and tea plates, cake
plates, smaller cups and saucers, jugs, sugar
bowls, cake plates and saucers etc £120.00 -
£150.00

2 early nursery rhyme plates, further early side
plate November, with child with flute, and early
decorated mug (Guide Price £15 - £30)

STAMPS AND BOOKS

Number of stamp albums, worldwide stamps
£20.00 - £30.00

4 stamp albums, variety of worldwide stamps
£60.00 - £80.00

3 stamp albums with variety of stamps £60.00 -
£80.00

Selection of children's annuals from the 1950's
£15.00 - £30.00

Selection of Victorian leather backed
books,including Rural Encyclopedia in 4 Volumes,
Sunday Magazine 1878 £40.00 - £60.00

2 volumes Ports and Harbours £80.00 - £120.00

Small collection of vintage books and leather,
including the Kings England: Lincolnshire £10.00 -
£20.00

Box of mainly hard backed books covering
Antiques, Gardening and others £10.00 - £20.00

Selection of magazines entitled Coins and Medals
from the 1960's £5.00 - £10.00

2 books, including an early edition of John
Bunyan's The Pilgrim's Progress, in leather, with
illustrations and the War of The Nations Vol 1
£15.00 - £30.00

Kelly's Directory of Lincolnshire and Hor 1933, The
Art Journal 1897, additional Kelly's Directory of
Linclonshire 1963 and 2 hard backed books
entitled Lincoln Red Cattle Society £40.00 - £60.00

(x2) boxes of old legal leather bound editions to
include 'Archbold - Pleading and Evidence in
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Criminal Cases' £10.00 - £20.00

Number of volumes of Dicken's work, 23 in total
£10.00 - £20.00

Good collection of football programmes, mainly
Manchester United 1970's - 1980's, including
Internationals, Charity Shields, FA Cup Final and
others £40.00 - £60.00

Selection of old photographs and post cards,
Estate Agency house details from the 1950's
onwards £10.00 - £20.00

Interesting collection of old photographs and
albums including World War 2 Western Desert,
together with a portfolio of photographs of
worldwide themes, and a further volume of famous
paintings of the world - both of Victorian era
£15.00 - £30.00

Early 1950's Golden Book of Songs, illustrated
with hunting scene, together with a modern framed
comical picture of a horse rider £5.00 - £10.00

Hard backed book The Victoria Cross in
Afghanistan, by Major W J Elliott, 1882 £40.00 -
£60.00

Hard backed book The Memoirs of Sherlock
Holmes 1894, Arthur Conan Doyle, First Edition
£100.00 - £150.00

Hard backed book, Rock Villages of the Riviera by
William Scott 1898 £30.00 - £40.00

Hard backed book The Jungle Book by Rudyard
Kipling, 1953 Edition (Guide Price £10 - £20)
TOYS AND GAMES

Coliection of postcards, world wide scenery £5.00
-£10.00

Vintage box of Scalextric set entitled Speed
Extreme GT £40.00 - £50.00

Vintage board game entitled Roll A Tuppence
£10.00 - £20.00

Collection of unboxed dinky aeroplanes, including
modern jets Spitfire, Viking, 12 in total £30.00 -
£50.00

Collection of dinky aeroplanes, 5 in total, including
Hurricane and Thunderbolt USA £15.00 - £30.00

Unmade Airfix kit of a Short Sterling, Diecast
dinky tractors and trailors, 2 Diecast cars £15.00 -
£30.00

Talking Vintage doll in original box £10.00 - £20.00

Vintage boxed Scalextric set track with two Ford
Cosworth cars £30.00 - £50.00

Boxed game called Tipp Kick Junior, The Ultimate
Football Game, including players, goal posts etc
£10.00 - £15.00

Collection of vintage loose boxed track and various
buildings £15.00 - £30.00

Boxed vintage Scalextric set entitled Grand Prix 8,
including 2 Formula 1 racing cars £30.00 - £50.00

Vintage boxed Scalextric Formula 1 set, track and
two cars £30.00 - £50.00

Vintage boxed Scalextric Mighty Metro Set with
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two vehicles £20.00 - £40.00

Collection of farm vehicles, animals and two cattle
trucks, all play worn £20.00 - £40.00

Boxed Scalextric Hot Wheels Ford Gt40 £50.00 -
£70.00

Boxed Britains Tractor 8295R £60.00 - £80.00

Two boxed Diecast Ferraris, Rothstar 458 ltalia,
1958 250 Testarossa Classico £15.00 - £30.00

A pair of boxed Mysto models Jaguar XJ220,
Chevrolet £30.00 - £50.00

Boxed mini Racing Bike helmet, Valentino Rossi
collection, Minichamps £15.00 - £30.00

Boxed model Burago Ferrari F40, and Porsche
356B £20.00 - £40.00

Collection of 3 boxed Burago Diecast Gold
Collection Cars, including Porsche, Shelby and
Alpine £60.00 - £80.00

Boxed UT models 1978 Corvette £20.00 - £40.00

Boxed model Ford GT40 1966 Eagles Race
£50.00 - £80.00

3 boxed Britians Tractors, Massey Ferguson (x2),
CASE Tractor £30.00 - £50.00

Boxed Benneton Renault Formula One by Mini
Champs £25.00 - £35.00

Pair of boxed Siku Tractor, Trailer and Combine
£20.00 - £40.00

New Holland TG305 Tractor £30.00 - £50.00

2 boxed Valentino Rossi motorbike Aprilla 250 and
Valentino Rossi figure in separate box £60.00 -
£80.00

Original 1950's Child's tricycle with original seats,
mudguards etc £30.00 - £50.00

Vintage tuppenny-ha'penny board in original box
£15.00 - £30.00

3 original Cabbage Patch Dolls £15.00 - £30.00

1950's child's metal rocking horse by Mobo £40.00
- £60.00

Vintage black child's tricycle £20.00 - £40.00

Jet Arrow speed boat with attack radio control and
spare battery £30.00 - £50.00

Robbe Lader 6 battery charger, Teamline fast
charger and glass fibre hull with plans, instruction
manual for Bristol Channel Pilot Cutter £50.00 -
£70.00

Billings original Mary Ann kit with brass parts
£30.00 - £50.00

Robbe model buoy tender, Paula 3 with radio
controller (complete) £50.00 - £70.00

Partially complete Lady Woos model tug with
radio control from Mobile Marine Models, Ingham
£70.00 - £90.00

Wooden shove-ha'penny board from vintage era
£15.00 - £30.00

Vintage wooden Bovril box containing a number of
old lead farmhouse animals £20.00 - £30.00
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Collection of play work die cast toy cars and
trucks, Matchbox, Corgi and other makes £15.00 -
£30.00

Zykon boxed 4 in 1 game console for Race Car,
Flight, Motorbike and combat simulation games
for IBM PC compatible £15.00 - £30.00

Small collection of boxed model die cast cars and
other items £10.00 - £20.00

Collection of boxed model cars, motorbikes and
loose die cast items £10.00 - £20.00

Revel 1:24 die cast Show Truck Peterbilt
Articulated in unopened box £15.00 - £30.00

Mixed box of unopened Thomas and Friends
Hornby track and buildings together with boxed die
cast trackside vehicles , 2 boxed Dinky cars and
Formula One Boxed Ferrari 2001 Rubens
Barrichello £15.00 - £30.00

Large collection of boxed collectable model
Locomotives in original boxes £20.00 - £40.00

Mixed lot of die cast cars together with Magic
Roundabout figures, potato gun and other items
£15.00 - £30.00

Large plastic TONKA lorry with tipping rear £10.00
-£20.00

Complete collection of plastic items to create a
garden feature with flower beds, greenhouse,
garden swing and other items (all complete)
£15.00 - £30.00

Huge collection of dolls house items, living room,
bedroom, bathroom, hallways, sinks and baths etc
(large quantity) £40.00 - £60.00

2 unopened Airfix kits, 1 of Concorde, the other of
Red Arrows Gnat together with a die cast model of
a Tupolev TU-20 and boxed model battleship
£15.00 - £30.00

Pair of early 1950's children's books, animal
stories and bedtime stories for boys and girls
£5.00 - £10.00

Vintage well worn teddy bear with moveable limbs
£10.00 - £20.00

Magpie lot of a modern wall mounted barometer, 2
small stamp albums and larger album, 3 children's
comics and a metal sifter spoon £10.00 - £20.00

Caberg motorbike helmet (as new) £30.00 - £50.00

Child's horse riding hat made in Britain by
Champion (unused) £20.00 - £40.00

Arai motorcycle helmet in original box (uused)
£20.00 - £40.00

Large quantity of bar drinks making equipment,

corkscrews, cocktail shakers, bottle tops, bottle

openers and mixture of other items all in original
boxes £15.00 - £30.00

Magpie lot to include a modern pen holder, fob
watch on stand, vintage binoculars, tankards,
photograph album of trains, tie pins and others
£15.00 - £30.00

A number of vintage ladies compacts and cameo
brooches £15.00 - £30.00
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Collection of vintage handkerchiefs from the 1950's
and other scarves £10.00 - £20.00

Mixed lot of model Penny Farthing bikes, racing
bike, boomerang, Churchill Bull Dog, Manchester
City gnome and other items £10.00 - £20.00

Collection of pens, Shaffer and Parker, boxed with
playing cards, 3 small prints in frame and 2 letter
openers £10.00 - £20.00

Modern pair of binoculars in leather case by Karl
Zeiss £30.00 - £50.00

Large collection in 3 boxes of nautical travel
memorabilia including city pendants, P & O Orient
Line items, hand painted life buoys, menus,
currency, city guides, together with aviation
memorabilia, British Airways Concorde, BOAC to
include menus, route maps, training manuals,
stationery, baggage labels etc. and worldwide
travel memorabilia, travel guides and related
books, magazines, press cuttings, hotel
information and menus £150.00 - £170.00

Heavy metal coin collectors cabinet on legs
(Guide Price £10 - £20)

PICTURES, PRINTS AND MIRRORS

Pair of framed comical prints by Pinch Morgan
entitled Puff & Muff, hunting and horse riding
£15.00 - £30.00

Framed print of a Monk in gold frame £10.00 -
£20.00

Pair of French prints, 1 of Notre-Dame, Paris and
the other of a rural French scene £15.00 - £30.00

Small framed print entitled Doncaster 75 years
ago, On the Road, the Horse Van £10.00 - £20.00

Early print of Lincoln Horse Fair with Cathederal in
background (Guide Price £20 - £40)

A PRVATE COLLECTION BEING SOLD BY A
SOLE VENDOR BY THE ARTIST VINCENT
HADDELSEY. VINCENT HADDELSEY, NOW
DECEASED WAS ONE OF BRITAINS BEST
KNOWN CONTEMPORARY PRIMITIVE
EQUESTRIAN ARTISTS WHO WAS BORN IN
GRIMSBY AND LATERALLY PAINTED FROM A
GROUND FLOOR APARTMENT IN PARIS,
HAVING WON COVETED INTERNATIONAL
GRAND PRIX FOR NAIVE PAINTERS AND HAS
WORKS HANGING IN THE ROYAL COLLECTION
AT THE BRITISH MUSEUM, THE V & A AND THE
PAUL MELLON COLLECTION, HIGHLY SOUGHT
AFTER. WE HAVE THE FOLLOWING ITEMS
FOR SALE:-

Vincent Haddelsey original oil on canvas, initialed
entitled 'Huntsmen & Hounds' £540.00 - £600.00

Vincent Haddelsey 'The Burton Whips' oil on
canvas, signed £950.00 - £1,050.00

Vincent Haddelsey original oil on canvas, initialed
and entitled 'Cloverdale Stampede' £320.00 -
£380.00

Vincent Haddelsey original oil on board, initialed
and entitled "Winter in Cariboo' £300.00 - £350.00

Vincent Haddelsey horse and cart signed limited
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edition colour print £20.00 - £40.00

Vincent Haddelsey 'At the Start' signed limited
edition £90.00 - £120.00

Vincent Haddelsey signed colour racing print
£75.00 - £95.00

Vincent Haddelsey signed colour print with initials
entitled 'The Rodeo' £20.00 - £40.00

Vincent Haddelsey 'Rounding up the Horses', 4 of
12 signed colour prints £20.00 - £40.00

Vincent Haddelsey limited edition colour print
Royal Wedding Charles and Diana, 24 of 175
£80.00 - £100.00

Vincent Haddelsey 'Morning Horse Ride' £120.00 -
£140.00

Vincent Haddelsey 'Across the Fields' signed
limited print £20.00 - £40.00

Vincent Haddelsey 'Marche Aux Chereaux' signed
and initialed print £55.00 - £75.00

Vincent Haddelsey 'The Hunt at The Statue'
limited signed print £20.00 - £40.00

Vincent Haddelsey signed limited edition print 15
of 30 entitled 'The Horseman' £20.00 - £40.00

Vincent Haddelsey signed limited edition print
entitled 'At the Blue Boar' £30.00 - £50.00

Vincent Haddelsey signed limited edition print
entitied 'Training in Winter' £20.00 - £40.00

Pair of local oil on boards in maple frames, 'Horse
& Hounds' by F. Burrows 1927 £50.00 - £80.00

Limited edition framed print of Red Rum by Neil
Cawthorne limited to 850, signed by the artist, the
jockey Tommy Stack and trainer D. McCain
£80.00 - £100.00

Old photographic portrait and silvered photograph
of Mount Fuji £10.00 - £20.00

Nicely framed old photograph of Market Rasen
showing the old cinema £10.00 - £20.00

Old photograph of Market Rasen Market Square
showing the local Public House £10.00 - £20.00

Old framed map of the County of Bedford £15.00 -
£30.00

Pair of decorative French hall mirrors incorporating
early French pints £40.00 - £60.00

Flower in vase print in black frame £10.00 - £20.00

Old copy photograph of Kings Street, Market
Rasen in frame £10.00 - £20.00

Large bevelled mirror in decorative frame £10.00 -
£20.00

Large highly decorative gold framed oval mantle
mirror £15.00 - £30.00

Large bevelled gold framed mirror £15.00 - £30.00
Oval bevelled mirror in gold frame £10.00 - £20.00
Large mirror in gold frame £10.00 - £20.00

Print of rural scene, pack horses crossing river
£10.00 - £20.00

Modern bevelled mirror in mahogany styled frame
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with brass edges £10.00 - £20.00

Village scene with Church, appears to be oil on
canvas, highly decorative frame £10.00 - £20.00

Original oil on canvas by Wendy Reeves entitled
'Highland Scene' attractively framed £400.00 -
£600.00

Original oil on canvas by artist Wendy Reeves
entitled 'Highland Grazing' £150.00 - £200.00

Original oil on canvas, framed by artist Wendy
Reeves of mountain cattle £150.00 - £200.00

Large painting of fish, vegetables and fruit on table
in gold frame (Guide Price £15 - £30)

THE FOLLOWING PAINTINGS ARE FROM A
PRIVATE COLLECTION BY MICHAEL PIRRETT
SOMMERS, OIL PAINTER, BORN AND RAISED
IN GRIMSBY

Michael Pirrett Sommers limited edition print
entitled "The Scarlet Master' number 1 of 1,000
£40.00 - £60.00

Michael Pirrett Sommers limited edition print 1 of
327 of Carl Fogarty motorbike £100.00 - £150.00

Michael Pirrett Sommers large painting of a lady
£50.00 - £80.00

Michael Pirrett Sommers small oil painting
entitled 'Monochrome Beach' £30.00 - £50.00

Michael Pirrett Sommers oil portrait of a woman
£40.00 - £60.00

Michael Pirrett Sommers oil entitled 'On the Move'
(2 huntsmen at a local hunt) £70.00 - £100.00

Michael Pirrett Sommers limited edition print of 1
only of a portrait of Fiona Fullerton £40.00 - £60.00

Michael Pirrett Sommers oil on board entitled
‘Grandma's Garden' £30.00 - £50.00

Michael Pirrett Sommers oil entitled 'Relaxing'
£40.00 - £60.00

Michael Pirrett Sommers oil entitled 'Dubai Trainer'
£40.00 - £60.00

Michael Pirrett Sommers oil large size painting
entitled 'The Rocker' £500.00 - £600.00

Michael Pirrett Sommers oil, entitled 'Red
Umbrella Girl' £70.00 - £100.00

Michael Pirrett Sommers oil, entitled 'The Letter'
£40.00 - £60.00

Old framed print of Pears Soap £100.00 - £150.00

Michael Pirrett Sommers limited edition print
'Rummy' being Red Rum number 1 of 365
£150.00 - £200.00

Michael Pirrett Sommers pair of oils being 11th
Hussar Officer and a Russian Imperial Guard
£80.00 - £120.00

National Geographic magazine print of United
Kingdom dated April 1949 £30.00 - £50.00

Framed map of Lincolnshire by Thomas Moule
¢1836, with inset picture of Lincoln Cathedral and
Grimethorpe Castle and division of Wapentakes
£50.00 - £60.00
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Early framed map of Lincolnshire, c1642, Lincolna
Comitatvs Manicvs by John Speed £70.00 -
£100.00

Early framed map of Yorkshire, c1665, Dvcatvs
Eboracensis by John Speed £70.00 - £100.00

Fine framed etching by Jean Baptiste-Camille
COROT, 1796-1875 signed. Charles Nicholls &
Son, Manchester label on reverse £100.00 -
£200.00

Another fine framed etching by Jean Baptiste-
Camille COROT, 1796-1875. Charles Nicholls &
Son, Manchester label on reverse £100.00 -
£200.00

Large woolwork picture in frame £10.00 - £20.00

Double picture of New York together with a large
ornate circular mirror £10.00 - £20.00

Framed farmyard scene in old village signed J.L.
Chapman £30.00 - £50.00

J. Trotter signed pair of limited edition prints, 107
of 150, believed to be Josephine Trotter £30.00 -
£50.00

Old framed photograph of Victorian gentleman
£10.00 - £20.00

3 framed prints of various Owls £10.00 - £20.00

Pair of framed prints of flower heads, Stephen
Meyers £10.00 - £20.00

2 framed prints and 1 oil on board, 1 print by John
Whalley, March 1979 £30.00 - £50.00

3 various mirrors in frames, 1 sunburst £10.00 -
£20.00

John Trickett original framed oil on canvas of
Springer Spaniel £100.00 - £150.00

Selection of small mirrors, prints and framed
sailors knots £15.00 - £30.00

Large selection of prints and mirrors (14 in total)
£15.00 - £30.00

Watercolour of Venice and Old Victorian
photograph £15.00 - £30.00

Modern artwork £30.00 - £50.00

Large print of elegant lady in gold frame £10.00 -
£20.00

Framed seascape print with 2 children £10.00 -
£20.00

Limited edition 3 of 10 only by Miles of boat
building in the Leui £30.00 - £50.00

Limited print, 8 of 100 by Miles entitled 'Traeth
Dyfi' £30.00 - £50.00

Modern elegant long mirror with gold edging
£10.00 - £20.00

Framed print of Otter's £10.00 - £20.00

Framed print of horseman and hunting dogs
£10.00 - £20.00

Large ornate bevelled mirror £10.00 - £20.00

Small opaque glass fronted pine cupboard with Art
Noveau plates and brass towel rail £30.00 - £50.00

BidMaster Office
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Barge ware churn with ratchet handle, nicely
decorated £15.00 - £30.00

Modern flying suit, complete with gloves £15.00 -
£30.00

Ornately decorated over mantle mirror £30.00 -
£50.00

Gentleman's samsonite suit carrier with various
compartments, in leather £15.00 - £30.00

Collection of humorous prints, all in matching
frames £10.00 - £20.00

Large collection of small framed prints, some
matching (15 in total) £30.00 - £50.00

Cased taxidermy of Fox £100.00 - £150.00
Taxidermy Snowy Owl on stand £80.00 - £120.00
Taxidermy Owl on stand £80.00 - £120.00
Taxidermy of Fox £80.00 - £120.00

Pair of table lamps made from old railings (Guide
Price £15 - £30)

TALL CABINET

4 pieces of Caithness, 3 paperweights and glass
£40.00 - £60.00

Antique painter box with secret drawer and
illustration to inner lid with picture S & I. Fuller,
preparers of permanent super fine watercolours, 34
Rathburn Place, London £80.00 - £120.00

China biscuit barrel in the form of a chest with
decorative picture to lid stating 'Where are you
going to my Pretty Maid' internally marked
'Huntley & Palmer Biscuits, Reading, London
£80.00 - £120.00

6 pieces of Royal Copenhagen £30.00 - £50.00

Leather carrier containing a Victorinox Multi Tool
£15.00 - £30.00

Military survival knife and multi tool in original
carrying case £30.00 - £50.00

World War |I aircraft altitude meter £20.00 - £40.00

Military levelling sight incorporating spirit level
£15.00 - £30.00

Patent Magneto electro machine for nervous
diseases in oak box with brass handles and
original lock £15.00 - £30.00

Collection of vintage metal figures, some in original
box being soldiers and other items of similar
nature, box marked Lsarwinkler Gebirgsschutzen
£70.00 - £100.00

3 pewter plates in original boxes by Royal
Seleangor £40.00 - £60.00

Small Troika vase £50.00 - £80.00

Original boxed scarf by Emilia James by
appointment to HM The Queen detailing Diana,
Princess of Wales £10.00 - £20.00

Collection of old pre-decimal coins, some pre 1900
£15.00 - £30.00

Early Recency chest, patchwork wood design with
brass features, for renovation £60.00 - £80.00
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Large box of cosmetic jewellery and jewellery
case £30.00 - £50.00

Box of commemorative limited edition coins
£80.00 - £120.00

Box of cosmetic jewellery, 2 pill boxes Bilston &
Battersea enamels £20.00 - £40.00

2 old pocket watches and 2 modern cased
watches together with a sovereign holder £40.00 -
£60.00

Gent's Tako watch by Gamages of London (as
new) in original box £200.00 - £300.00

Gent's Tako watch by Gamages of London (as
new) in original box £200.00 - £300.00

4 old ladies wristwatches £15.00 - £30.00

Gold plated ladies Waltham pocket watch together
with a more vintage Westclock wristwatch £70.00 -
£100.00

Miniature brass carriage clock, Elliott & Sons,
London £30.00 - £50.00

Mahogany stand with decorated fabric top, also to
include Chinese single tea caddy in metal and
enamel £30.00 - £50.00

Large Chinese decorative fan £15.00 - £30.00

Small Scandinavian miniature long cased clock
marked Anna 1905 with small pocket watch
£50.00 - £80.00

Miniature travelling ink well in leather case shaped
as a violin case £50.00 - £80.00

Miniature travelling ink well in the shape of
Gladstone bag, leather and brass £50.00 - £80.00

Miniature travelling ink well in gentleman's hat box
in leather £50.00 - £80.00

Miniature travelling ink well in the shape of square
case with brass handle in leather £40.00 - £60.00

Miniature travelling ink well in the shape of a globe
£50.00 - £80.00

Pair of glass and brass screw down travelling ink
wells £30.00 - £50.00

2 glass and metal pounce pots £30.00 - £50.00

French glass jewellery case on brass feet £40.00 -
£60.00

Tortoise shell folding case containing a services
medal £50.00 - £70.00

3 enamelled decanter labels and mother of pearl
sherry label £15.00 - £30.00

Large glass and decorative brass ink well £30.00 -
£50.00

3 miniature paintings in frames,1 with shargreen
casing £80.00 - £100.00

Selection of modern wristwatches, mainly gents
£15.00 - £30.00

Pair of mourning framed Remberance items, 1
dated 1837 £60.00 - £90.00

4 perfume bottles, 2 glass 1 enamelled, with
stoppers £40.00 - £60.00
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3 opaline containers, French, 2 blue and 1 green
£70.00 - £100.00

Bird cage clock, mid 20th century working
condition £40.00 - £60.00

Unusual glass egg shaped perfume bottle with
original stopper and metal decorative attachments
£60.00 - £80.00

Pocket sun dial and compass (complete) £60.00 -
£90.00

Travelling match striker, small leather purse,
papier maché snuff holder and a miniature
Lambeth jug £30.00 - £50.00

Miniature French pill box, glass scent bottle,
miniature picture frame and silver heart pill box
£30.00 - £50.00

2 ladies perfume bottle for Chatelaine
attachments, rose and dark blue £80.00 - £120.00

Pair of silver mounted decanters (Chester 1895)
£35.00 - £40.00

Cased set of pepperettes (Birmingham 1907)
£80.00 - £100.00

Sifter ladle (1931) £20.00 - £30.00

4 yellow metal ring set with green and apatite
£25.00 - £35.00

George Il punch ladle (London 1765) £60.00 -
£80.00

George Il punch ladle (London 1801) £45.00 -
£55.00

Novelty paperweight/ink well, horses hoof (Chester
1903) £90.00 - £110.00

George Il wine funnel (London 1789) £120.00 -
£140.00

Adams style candlesticks (x2) (Sheffield 1899)
£120.00 - £140.00

Pair of silver pepper grinders (Sheffield marked)
£120.00 - £140.00

Victorian style gold bangle set with amethyst and
pearl £300.00 - £350.00

Victorian retractable tooth pick marked 9ct £80.00
-£0.00

Cased set of Art Deco pearl buttons £25.00 -
£35.00

Cased set of gold mounted buttons £20.00 -
£40.00

George lll pat bow, Peter, and William Bateman
£85.00 - £95.00

Pair of finely engraved peppers (Birmingham 1894)
£90.00 - £110.00

Silver sifter ladle, ornate design (London 1897)
£30.00 - £40.00

Silver sifter ladle, ornate design (London 1789)
£30.00 - £40.00

George Il wine funnel (London 1790) £70.00 -
£90.00

Sapphire and gold ring, 14ct £250.00 - £300.00
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Gold horse pin, hallmarked 9ct £30.00 - £40.00

Gold plated Hunter pocket watch (working) £90.00 -
£110.00

Gold plated Hunter watch (working) £100.00 -
£120.00

Waltham pocket watch (working) £70.00 - £90.00

3 stone garnet ring (yellow metal) (size V) £20.00 -
£30.00

Pair of vintage opal earrings, 9ct £60.00 - £80.00

Links of London silver designer bracelet (boxed)
£60.00 - £80.00

Pair of gold ear studs including gold flies (boxed)
£20.00 - £30.00

Hallmarked Millennium ring £20.00 - £40.00
Yellow metal agate ring £20.00 - £40.00

Multi gem pendant on chain, citrine, topaz, peridot
£25.00 - £35.00

Sapphire and diamond gold ring (size K) £80.00 -
£100.00

9 stone diamond 18ct gold ring (size L) £250.00 -
£300.00

Pair of Norwegian silver and enamel earrings by
David Anderson £30.00 - £40.00

Gold bangle £150.00 - £180.00

Vintage sapphire and diamond double cluster ring
marked 750 (size O) £380.00 - £420.00

Art Deco lazuli and diamond ring (size K) £380.00 -
£420.00

Ruby and diamond cluster (size O) £350.00 -
£400.00

Aguamarine and diamond cluster (size O) £80.00 -
£100.00

Emerald cut blue stone gold ring £40.00 - £60.00
Arts and Crafts pedestal dish £140.00 - £160.00

Miniature decorated vinaigrette (complete), George
Il (Birmingham 1811) £70.00 - £100.00

18ct 4 stone diamond ring (size Q/R) £80.00 -
£100.00

Blue and white sapphire ring £50.00 - £80.00

Bag containing coral and cultured pearls £40.00 -
£60.00

Mixed box of silver jewellery items £50.00 - £80.00

Collection of jewellery boxes and stands £10.00 -
£20.00

Silver topped scent bottle (damage to glass)
£10.00 - £20.00

Bristol blue sugar bowl stating 'Make Yourself
Welcome to the Sugar' £20.00 - £40.00

Silver picture frame (Birmingham 1909) £40.00 -
£60.00

Small silver picture frame with leather back stating
Aspreys of London 1968 £30.00 - £40.00

Silver and glass butter dish (Birmingham 1939)
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£40.00 - £60.00

2 Bilston enamel salts £30.00 - £40.00

Silver card case (Sheffield 1926) £30.00 - £40.00
Miniature telescope on stand £100.00 - £150.00
Round silver pin tray (1876) £30.00 - £40.00

Set of 3 silver decanter labels, Sherry, Georgian

(London believed 1812), Gin (Birmingham 1952),
smaller Sherry (believed London 1913) £40.00 -

£60.00

2 pairs of sugar nips (Chester 1902 and London
1910) together with pickle fork (Sheffield 1871)
£20.00 - £40.00

Silver pill box (Chester 1923) £30.00 - £50.00

Set of 6 matching tea spoons, George Ill (London
1811) £50.00 - £80.00

3 small picture frames (Birmingham 1906, Chester
1915 and London 1904) £30.00 - £50.00

Silver wine bottle coaster (Birmingham 1995)
£30.00 - £50.00

Small silver milk jug (Sheffield 1924) £50.00 -
£70.00

Silver Georgian milk jug, George Ill (London 1810)
£80.00 - £100.00

Set of cocktail sticks (Birmingham 1936) silver
stemmed £30.00 - £30.00

Small Grimsby and Cleethorpes Gold Club trophy
(London 1927) £20.00 - £40.00

George Il dessert spoon (London 1794) £30.00 -
£50.00

George lll serving spoon (London 1806) £30.00 -
£50.00

2 serviette rings (Birmingham 1944), single
serviette ring (Sheffield 1950), silver tea spoon
(Sheffield 1919) with additional damaged tea
spoon, goup of 4 small salt spoons and 2 plated
items £30.00 - £50.00

Silver picture frame (Birmingham 1907) £20.00 -
£40.00

Gold sovereign (1880) £300.00 - £400.00
Gold Sovereign (1880) £300.00 - £400.00
Sekonda watch in box £20.00 - £40.00

18ct yellow gold 10 link bracelet inset with
diamond studs £1,000.00 - £1,125.00

Gold belcher chain (small damage to some links)
£200.00 - £300.00

Wourlitzer Jukebox and has a serial reference
number 19554, in working order and recently
serviced £4,000.00 - £5,000.00

Pair of Wharfedale floor speakers, model W4, with
plate Wharfedale Wireless Works Limited,
Bradford £50.00 - £80.00

Old floor standing record player entitied Concert
Grande converted in 1950's £10.00 - £20.00

Cased hi-fi system, wooden case to include a
Truvox Amp, Truvox receiver model FM100, Truvox
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reel to reel tape and a Goldring Blanco deck
£50.00 - £80.00

Mini Hi-Fi system with speakers by JVC £10.00 -
£20.00

1960's HMV sterogram (complete) £30.00 - £50.00

Phillips portable record player with in-built speaker
1960's £10.00 - £20.00

Bang & Oulsen Beogram 5500 stack system in
working order, to include a Beogram 5500 type
5941, serial number 06612418, Beochord 5500
type 4932, serial number 04294861, Beogram CD
5500 type 5132, serial number 05299870 and a
Beomaster 5500 type 232, seria number 06444834
£300.00 - £400.00

Pair of floor Bang and Oulsen speakers on metal
stands type 6513, serial number 07011950 (Guide
Price £100 - £150)

LARGE PRIVATE COLLECTION OF 45 RPM
VINYL RECORDS COVERING THE PERIOD
FROM THE 1950'S TO 1990'S - ICONIC ROCK
AND POPULAR MUSIC OVER THE DECADES -
COLLATED INTO ALPHABETICAL ORDER
ACCORDING TO ARTIST (FOR EXAMPLE 1960'S
ARTIST A-B)

3 boxes of 1960's 45 rpm records, approximately
200 including Cilla Black, Donovan and other pop
artists £15.00 - £30.00

Box of approximately 100, 45 rpm records from
1960's, many with sleeves, including The Birds,
Earth Wind & Fire, Gloria Gaynor and others
£15.00 - £30.00

Box of over 100, 45 rpm records, some with
original sleeves from the 1950's including Lena
Horne, Tommy Steele and others £15.00 - £30.00

Box of approximately 200, 45 rpm records from
1960's, covering artists collated A-C including
vintage Decca records, The Beatles, The Beach
Boys, Cilla Black, Shirley Bassey and Cher
£15.00 - £30.00

Box of approximately 200, 45 rpm records from
1960's mainly rock and pop music, covering artists
C to F including Everley Brothers, Billy Fury,
Spencer Davies Group and others £15.00 - £30.00

2x Boxes of approximately 200 mainly rock and
pop, 45 rpm records from 1960's, collated artists
from G to M including Buddy Holly, The Herd,
Cathy Kirby, Jerry Lee Lewis, Norman Greenbaum
and others £15.00 - £30.00

Box of approximately 200, large selection of iconic
golden oldies 45 rpm records from 1960's, covering
artists from M to R to include Elvis Presley,

Johnny & The Huricanes, Gene Pitney, Cliff
Richard, Roy Orbinson and many more £15.00 -
£30.00

2 boxes of approximately 100, 45 rpm records
from 1960's, artists from S to Z to include Dale
Shannon, Dusty Springfield, Frank Sinatra, The
Who, Bobby V and many others £15.00 - £30.00

2 boxes of 45 rpm records from 1960's, 1
Embassy label, 1 floppy discs £10.00 - £20.00
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A number of 1950' 78 rpm's in original sleeves,
mainly pop music to include Paul Ancaster, Little
Richard and others £15.00 - £30.00

Box of over 200 45 rpm records from the 1970's,
covering artists L to N of mainly rock and pop
music to include Paul McCartney and Wings, Bob
Marley, Mud, Ralph McTell, Marmalade, New
Seekers and others £20.00 - £30.00

4 boxes of 1960's and 1970's swaps including
Everley Brothers, Cliff Richards, Elvis Presely,
Marti Wild and many more £15.00 - £30.00

Approximately 200 from 1970's 45 rpm records,
covering artists N to P, to include some iconic
artists, Osmonds, Dolly Parton, Peters and Lee,
large collection of Elvis Presley, Nilsson and
others £15.00 - £30.00

Approximately 200 1970's 45 rpm records,
covering artists from A to B to include Abba,
Average White Band, Blondie, Bee Gees, Boney
M, David Bowie and many more £15.00 - £30.00

Box of 1970's 45 rpm records, collated artists from
R to S to include some iconic names in rock and
pop music, Cliff Richard, Neil Reid, Smokey
Robinson, Diana Ross, Rolling Stones, and many
more £15.00 - £30.00

Approximately 200 1970's 45 rpm records,
covering artists from B to C to include Climax
Blues Band, James Brown, Kate Bush, The
Carpenters, David Cassidy, Rita Coolidge and
many more £15.00 - £30.00

Mixed box of 1970Q's 45 rpm records, covering
artists 'S' - including Rod Stewart, Donna Summer
and many more £15.00 - £30.00

2 boxes of 1970's 45 rpm records, collated artists
from T to V and W to Z to include The Three
Degrees, Bonnie Tyler, Stevie Wonder and others
£15.00 - £30.00

Over 200, 1970's 45 rpm records, covering rock
and pop artists from D to F to include Desmond
Dekker, Neil Diamond, Deep Purple, Earth, Wind
and Fire, David Essex, Fleetwood Mac and many
more £15.00 - £30.00

Large box of 1970's 45 rpm records with artists
from G to | to include some iconic names in rock
and pop music - Genesis, Gary Glitter, George
Harrison, Hot Chocolate and others £15.00 -
£30.00

Box of 1970's 45 rpm of approx 100 records with
artists from J to K to include Michael Jackson,
Judge Dread, large selection of Elton John, KC
and the Sunshine Band and Gladys Knight and
others £15.00 - £30.00

Large box of 1980's 45 rpm, mainly A- B rock and
pop artists including Adam and the Ants, Aha, and
Joan Armatrading, £20.00 - £40.00

Large box of 1980's 45 rpm records, covering

mainly rock and pop artists 'B' including Bucks
Fizz and Kate Bush, Blondie, David Bowie to

name a few £20.00 - £40.00

Large box of 1980's 45 rpm of appox 200 records,
covering rock and pop artists 'C' including Joe
Cocker and Alice Cooper, Belinda Carlisle, Cher
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and more £20.00 - £40.00

Box of 1980's 45 rpm records, covering rock and
pop artists E-F including iconic names ELO,
Erasure, Eurythmics, Five Star, Fleetwood Mac
and more £15.00 - £30.00

Box of 1980's 45 rpm records of approx 100
records, covering artists to letter G including Peter
Gabriel, Genesis, £15.00 - £30.00

Box of 1980's 45 rpm records, covering mainly
rock and pop artists H including some iconic
names Whitney Houston, Hot Chocolate, Human
League and more £15.00 - £30.00

Large Box of 1980's 45 rpm records, covering
artists I-J including Howard Jones and a large
selection of Michael Jackson hits, Billy Idol and
INXS, Billy Joel and Elton John £15.00 - £30.00

Large box of 1980's 45 rpm records, iconic artists
covering K-M including Kool and the Gang, Level
42, Lulu, Madness and large collection of
Madonna hits £20.00 - £40.00

Box of 1980's 45 rpm records, artists M including
Marillion and John Miles £15.00 - £30.00

Box of 1980's 45 rpm records, covering artists M-
O including Kylie Minogue, Gary Numan, Hazel
O'Connor, OMD and many more £10.00 - £20.00

Large box of 1980's 45 rpm records, covering rock

and pop artists P-Q including some iconic names
in musice - Pretenders and Elvis Presley, Pet
Shop Boys, Police, Prince and Queen £15.00 -
£30.00

Large box of 1980's 45 rpm records, artists R
including Lionel Ritchie, Cliff Richard, Diana Ross,
Chris Rea, Rush and Tom Robinson £15.00 -
£30.00

Box of 1980's 45 rpm records, covering pop artists

S including Simple Minds, Simply Red, Spandau
Ballet £15.00 - £30.00

Box of 1980's 45 rpm records , artist S including
Lisa Stansfield, Status Quo and Shakin' Stevens,
Rod Stewart £15.00 - £30.00

Box of 1980's 45 rpm records, covering artists T
including Tears for Fears, Thompson Twins, Take
That to name a few £15.00 - £30.00

Box of 1980's 45 rpm records, covering artists T-U

including Tina Turner, Shania Twain, Ultravox, U2
£15.00 - £30.00

Large box of 1980's 45 rpm of approx 200 records
covering pop artists V-Z including Wet Wet Wet,
Wham! Stevie Wonder, Paul Young and many
more £20.00 - £40.00

Box of mixed box sets 45 rpm, and others
including Shakin Stevens £10.00 - £20.00

Large box of mixed 45 rpm records, mainly 1970's
including Beach Boys £15.00 - £30.00

Mixed box of 45 rpm, all eras - many in original
coloured sleeves including Shakatak £15.00 -
£20.00

Mixed box of 45 rpm, all eras - many in original
coloured sleeve including Bob Dylan £10.00 -
£20.00
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Large box mixed 45 rpm, mainly 1960's including
Bad Manners £20.00 - £40.00

Selection of mixed 45 rpm including David Bowie
£10.00 - £25.00

A range of 1960's rpm - many in original sleeves
including Elvis £15.00 - £30.00

Box of mixed 45 rpm with original covers from the
60's - 90's £15.00 - £30.00

Box of mixed 45 rpm with original covers from 60's
to 90's £15.00 - £30.00

Box of mixed 45 rpm with original covers from 60's
to 90's including Meatloaf £15.00 - £30.00

Box of various 45's, many with original covers
from 60's to 90's £10.00 - £20.00

Box of loose 45 rpm, with original covers from
60's to 90's with some empty original sleeves
£10.00 - £20.00

Box of mixed loose 45 rpm with original covers
from 60's to 90's £10.00 - £20.00

Large stack of empty 45 sleeves, various labels
£10.00 - £20.00

Large stack of empty 45 sleeves, various labels
£10.00 - £20.00

Large stack of empty 45 sleeves, various labels
£10.00 - £20.00

Large stack of empty 45 sleeves, various labels
£10.00 - £20.00

Loose covers and sleeves together with an
unusual shaped single by The Thompson Twins,
Sisters of Mercy £10.00 - £20.00

Persian rug £10.00 - £20.00

Sizeable rug with South American type designs
£10.00 - £20.00

Small wrought iron circular table with glass top
£10.00 - £20.00

Small oak footstool with wool worktop and lid
£10.00 - £20.00

Reproduction mahogany corner cabinet, glass
fronted top £10.00 - £20.00

Painted bathroom unit in the shape of a lighthouse
£10.00 - £20.00

Small pink Persian rug £10.00 - £20.00

Wooden glass display cabinet on varnished
cupboard base £10.00 - £20.00

Small mahogany kneehole desk £15.00 - £30.00

Narrow tall pine unit with cupboard to base, glass
fronted displays with small drawers over £15.00 -
£30.00

Mahogany commode with brass handles converted
to t.v. cabinet £20.00 - £40.00

Small oak drop leaf table £15.00 - £30.00

Pair of mahogany filing cabinets with leather tops
£20.00 - £40.00

Sizeable mahogany display cabinet, glazed front
with shelving to top and cupboard under £70.00 -
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£100.00

Modern pine low storage unit with 5 drawers
£20.00 - £40.00

Antique mahogany sewing/games table on claw
feet with castors £80.00 - £120.00

Mahogany long cased clock, Bristol maker £70.00
-£100.00

Circular folding tea table of 3 tier design £80.00 -
£120.00

Large mahogany plant stand, twisted central
column with leaf decoration £15.00 - £30.00

Modern low t.v. or coffee table unit with central
cupboard £20.00 - £40.00

Circular oak coffee table £10.00 - £20.00
Small oak gate leg, drop leaf table £10.00 - £20.00

Picture of a military officer in oval gold frame
£40.00 - £60.00

Vienna wall clock, Roman numerals, by J.J. Dent
of Brigg £40.00 - £60.00

Oak roll top desk, drawers to base, small drawers
to top £80.00 - £120.00

Chapel styled harmonium with foot pedals
(working condition) £20.00 - £40.00

Large Victorian curtain rail with rings £40.00 -
£60.00

2 antique agricultural implements and umbrella
£40.00 - £60.00

Oak lambing style chair, fabric seating with
matching cushion £100.00 - £150.00

18th century back stool with heavily carved
decorative area £150.00 - £200.00

Early 18th century back stool £70.00 - £100.00
19th century oak chair £40.00 - £60.00

Large 18th century Welsh food cupboard with
shelving £250.00 - £300.00

Unusual walnut prayer chair with claw feet, wool
work to back and contemporary seat,covered with
fabric £50.00 - £80.00

Oak child's high chair £20.00 - £40.00

Leather square case with top handle stating A.L.
Fowler 3A, lock in place £20.00 - £40.00

Lloyd Loom style chair and bedside cabinet
£10.00 - £20.00

Modern honey pine side table with 3 drawers
£30.00 - £60.00

Modern 4 drawer pine chest of drawers and
matching bedside unit £40.00 - £60.00

Small hall drawer unit, 3 drawers in pine £20.00 -
£40.00

Modern pine 2 drawer wardrobe with drawer under
£40.00 - £60.00

Modern pine 2 drawer wardrobe with drawer under
£40.00 - £60.00

Small corner what not unit £15.00 - £30.00
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Wall hanging corner cabinet, 2 drawers with H
hinges £20.00 - £40.00

Small oblong coffee table with barley twist legs
£20.00 - £40.00

4 drawer chest of drawers, brass handles and
locks £15.00 - £30.00

Small mahogany sutherland table with cross
banding £30.00 - £50.00

Circular sewing table with fitted interior pedestal,
tripod base with carved legs £30.00 - £50.00

Oval topped side table on carved legs and turned
stretcher £20.00 - £40.00

Mahogany ladies toilet mirror on base with drawer
£20.00 - £40.00

Extremely large dining table with 2 drop leaf, gated
turned legs (8" in length) £150.00 - £200.00

Mahogany drop leaf table £40.00 - £60.00

Small drawer unit with 4 larger and 6 smaller
drawers in pine £20.00 - £40.00

Converted writing box on 4 retro styled legs used
as a sewing box £15.00 - £30.00

Bow fronted chest of drawers, 3 large, 2 small
drawers over £30.00 - £50.00

Attractive mahogany Edwardian clerks desk with
inlaid wood £100.00 - £120.00

Superb Victorian large rocking horse with leather
seat, horse hair mane and tail, all in good
condition and working £400.00 - £650.00

Modern mahogany display unit with 6 open
shelved areas and 3 drawers over £50.00 - £80.00

Modern lounge unit in mahogany with 2 double
cupboards (lockable) and shelving £50.00 - £80.00

Superb heavy wood sleigh bed of modern era
£80.00 - £120.00

Modern and unusual office chair with carved back
and leather seat (revolving) £40.00 - £60.00

Modern mahogany dining table, polished gloss
finish with 8 matching dining chairs, including 2
carvers £70.00 - £100.00

Small pedestal coffee table with tripod legs,
modern mahogany £20.00 - £40.00

Modern brass and glass topped circular coffee
table which splits into 2 £20.00 - £40.00

Squared coffee table, brass and glass single unit
£15.00 - £30.00

Polished mahogany pedestal coffee table on
splayed legs £15.00 - £30.00

Mahogany lounge table on narrow Regency styled
legs with stretchers and brass castors £50.00 -
£80.00

Mahogany modern small 2 door cupboard £20.00 -
£40.00

Modern reproduction desk with pedestals and
central drawer, leather tops £70.00 - £100.00

Small coffee table, pedestal with splayed and 3
tripod feet £15.00 - £30.00
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Modern mahogany corner unit for t.v/hi-fi with side
cupboards £15.00 - £30.00

Nest of 1960's G-Plan tables £40.00 - £60.00

Unusual modern mahogany wine rack including 2
figures of shepherd and shepherdess £50.00 -
£70.00

Unusual desk unit, swivel bases each containing 4
drawers, lidded top with interior compartments
£50.00 - £70.00

Middle Eastern styled fold away table with brass
circular tray top £80.00 - £100.00

Super original stone trough £100.00 - £150.00
Super original stone trough £100.00 - £150.00

1960 sliding glass fronted bookcase £40.00 -
£60.00

2 tier sliding glass fronted bookcase, 4 shelves
£40.00 - £60.00

Victorian oval mahogany table with large legs on
castors £70.00 - £100.00

Victorian dining table with 2 extra leaves and 4
matching dining chairs £70.00 - £100.00

Mahogany circular dining table on splayed legs
with 2 x 2 Regency style dining chairs £70.00 -
£100.00

Pine circular dining table with 4 chairs £20.00 -
£40.00

Fold out butlers table on splayed legs £30.00 -
£50.00

Victorian child's high chair on wheels with tray,
folding ratchet legs £50.00 - £70.00

Victorian folding cake stand £15.00 - £30.00
Pine kitchen chair £15.00 - £30.00
Painted child's wooden chair £10.00 - £20.00

Nicely carved chair with fabric seating £10.00 -
£20.00

Pair of African carved birthing chairs and table
£60.00 - £90.00

Pair of nice early oak carved dining chairs, heavily
carved backs and seating with barley corn twisted
legs and stretchers £40.00 - £60.00

Oak kitchen chair with arms and small single chair
£30.00 - £50.00

Basket weaved armchair with cushion £10.00 -
£20.00

Large fabric covered lounge chair with carving to
front £40.00 - £60.00

Modern leather captains chair (in good order)
£30.00 - £50.00

Modern leather 3 piece suite in brown, reclining
with matching footstool, being 2 seater settee and
2 chairs £100.00 - £150.00

Large wool rug in cream £30.00 - £50.00
Vintage dining table with 4 chairs £30.00 - £50.00
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